

(Gazzetta dello Sport - D.Stoppini) Są rozmowy i rozmowy. Są te Rudiego Garcii z Southampton: Francuz był faworytem do objęcia stołka trenera, ale rozmowy poszły źle i Roma nie może pozwolić sobie na wydanie dodatkowych 10 mln euro. Są rozmowy Edina Dzeko, który dyskutował ze swoim trenerem, Luciano Spallettim, tak jak prosił. Wynik: trenerze, zostają tutaj, chcę nadal grać w Romie. Również wobec nacisków Besiktasu i Sunderlandu, który zapukał do drzwi Trigorii z 11 mln funtów.

Żaden z nich nie jest jednak topowym klubem, do którego chce przejść Dzeko po opuszczeniu Romy. Stąd jest czerwone światło, przynajmniej z jego strony. W rzeczywistości Walter Sabatini ocenia teren wokół innych napastników, aby nie pozostać nieprzygotowanym. Co stanie się teraz, wobec ofensywy Sunderlandu? Bośniak nie chce tam iść, nie akceptuje opuszczenia Włoch z wizerunkiem przegranego. Odszedłby tylko do Włoch lub klubu z pierwszej linii z mocnej ligi. Do jego drzwi z kolei pukały kluby z Chin, Galatasaray, Besiktas i obecnie Sunderland: nie, dziękuję. Ponieważ piłkarzowi, który był śledzony przez cały rok - przekonany w końcu przez Romę do zaakceptowania transferu, mimo obniżki zarobków - jest ciężko powiedzieć po 12 miesiącach... na razie, wystarczy, tam są drzwi. Dzeko zostaje, nie widać na horyzoncie zwrotów akcji. On sam jest przekonany, że gdyby Spalletti był trenerem od początku poprzedniego sezonu, jego przygoda z Romą byłaby zupełnie inna, przynajmniej pod względem liczbowym.

Idąc dalej ścieżką mercato, zaczynając od wykupienia El Shaarawyego: rozmowy z Milanem są w trakcie. Roma może opóźnić wykup poza 22 czerwca i w ten sposób umieścić nabycie Faraona w kolejnym bilansie. Na początku przyszłego tygodnia oczekuje się odpowiedzi Arsenalu w sprawie propozycji nowego wypożyczenia Szczęsnego (z uczestnictwem w wypłacie zarobków). De Sanctis czeka: podpisze nowy kontrakt tylko jako numer dwa. Jest jednak optymizm w przypadku Polaka, bardziej niż Digne, mimo że odnowienie umowy Maxwella z PSG otwiera pewną szansę. Mario Rui czeka. Porozumienie z Empoli zostało zamknięte, agent Portugalczyka naciska na transfer. W obronie zaoferowani zostali Skrtel i N'Koulou: ten ostatni nie ma paszportu UE, aby go pozyskać Roma musiałaby umieścić gdzieś Alissona. Na wylocie są Iago Falque (Torino) i Ljajic (Niemcy lub Anglia): również tutaj rozmowy trwają.

Autor: abruzzo